

◀ ریسندگی گیلان؛ میهمان نشست کارگروه بازسازی و نوسازی دانشگاه و انجمن



ضمن قول مساعدت در خرید تجهیزات آزمایشگاهی و اهدای اقلام تجهیزات مورد نیاز کارگاه‌ها از اساتید و دانشجویان دانشگاه دعوت نمود تا در ترم‌های مختلف تحصیلی از این واحد بازدید به عمل آورند و از تکنولوژی و دانش فنی و تخصصی مهندسیین و متخصصین این واحد در کارآموزی‌ها و کارورزی‌ها استفاده نمایند. همچنین مقرر شد با همکاری انجمن صنایع نساجی ایران از کارگروه‌های تخصصی انجمن نسبت به مشارکت در پروژه تجهیز آزمایشگاه‌ها و کارگاه‌ها دعوت به عمل آید.

صبح روز سه‌شنبه بیست و هشتم آذر ماه دانشکده مهندسی نساجی دانشگاه صنعتی امیرکبیر میزبان اولین نشست کارگروه بازسازی و نوسازی آزمایشگاه‌ها و کارگاه‌های دانشکده مهندسی نساجی با همکاری و همراهی اعضای انجمن صنایع نساجی ایران بود.

در این نشست که با حضور مهندس امامی رئوف دبیر انجمن، مهندس عباس سرشارزاده و آقایان علی زینالو و محمود زینالو از شرکت ریسندگی گیلان و به میزبانی دکتر محمدامانی، سعید شیخ‌زاده، عباس آیت‌اللهی و ابوالفضل میردهقان از هیئت علمی دانشکده برگزار شد در خصوص موضوعات مختلف از جمله لزوم تجهیز آزمایشگاه‌ها و کارگاه‌های دانشکده و برنامه‌ریزی برای بازدیدهای علمی و کارآموزی‌های دانشجویان و اساتید از کارخانجات و همچنین پروژه‌های مشترک فی مابین بحث و تبادل نظر شد و در بخش پایانی این نشست از آزمایشگاه‌ها و کارگاه‌های دانشکده بازدید به عمل آمد.

حاج آقا زینالو رئیس کارگروه ریسندگی الیاف بلند انجمن صنایع نساجی ایران

◀ سومین دوره فرش آپ برگزار شد

بررسی طرح‌ها و ایده‌های مطرح شده در سومین رویداد ملی فرش آپ ایده‌های نهایی به مسابقه گذاشته شد. در این نشست که مهندس امامی رئوف دبیر انجمن صنایع نساجی ایران، نمایندگان شرکت‌های صنعتی استان اصفهان، محمود تولایی رئیس اتحادیه کاشان، هیئت علمی دانشگاه، مهندسین جوان و مدیران کارخانجات تولیدی فرش ماشینی نیز حضور داشتند.

پس از بیانات دکتر منصور دیاری و ارائه گزارشات اجرایی سومین دوره فرش آپ، هیئت داوران با ترکیب آقایان علی فرهی، مصطفی اصفهانیان، مهندس برازنده و رمضان زاده، دکتر دیاری و برادران به داوری طرح‌های ارائه شده در این رویداد پرداختند و پس از جمع‌بندی آقایان حیدر علی قصری (ایده نخ بود جایگزین جوت) دکتر احمدی نماینده شرکت آرمان بسپار (ایده مستریج افزودنی جهت بهبود جذب رطوبت نخ پلی استر) و محمدرضا هاشمی (ایده نرم‌افزار ری‌سایز نقشه فرش ماشینی به کمک هوش مصنوعی) به عنوان طرح‌های اول تا سوم انتخاب شدند. در بخش پایانی برنامه از حامیان و مشارکت‌کنندگان این رویداد تقدیر به عمل آمد.



عصر روز چهارشنبه بیست و نهم آذر ماه سالن آمفی تئاتر غیاث الدین جمشید کاشانی دانشگاه آزاد اسلامی میزبان سومین دوره رویداد ملی فرش آپ بود.

این رویداد که با همت سرای نوآوری فرش ماشینی، مرکز تحقیقات فرش ماشینی انجمن صنایع نساجی ایران، اتاق بازرگانی کاشان و سایر اتحادیه‌ها و تشکل‌های فرش ماشینی برگزار شد، ایده‌های نوآورانه و استارت‌آپ‌های صنعت فرش ماشینی به داوری گذاشته شد و در نهایت پس از ماه‌ها برنامه‌ریزی و

◀ کارگروه نساجی و پوشاک کمیسیون صنعت اتاق ایران تشکیل جلسه داد

عضو هیئت نمایندگان استان مرکزی، محمد مهدی مباشر عضو هیئت نمایندگان اتاق ایران، مجتبی دستمالچیان رئیس اتاق بازرگانی صنایع معادن و کشاورزی یزد و محمد عرب عضو هیئت نمایندگان اتاق تشکیل شد.

در اولین جلسه این کارگروه پس از بحث و تبادل نظر در خصوص راهبردهای این کارگروه نسبت به انتخاب رئیس و دبیر اقدام شد که مجتبی دستمالچیان به سمت رئیس و مهندس سید شجاع الدین امامی رئوف به عنوان دبیر کارگروه انتخاب گردیدند.

دوشنبه دوم دی ماه کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی صنایع معادن و کشاورزی ایران میزبان اولین نشست کارگروه نساجی و پوشاک این کمیسیون در دوره جدید بود.

پس از انتخابات اخیر اتاق‌های بازرگانی و تعیین و تکلیف اعضا و هیئت رئیسه کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی صنایع معادن و کشاورزی ایران و تصویب آیین نامه فعالیت کارگروه‌های تخصصی ذیل این کمیسیون، کارگروه نساجی و پوشاک با ترکیب آقایان امین مقدم عضو هیئت نمایندگان اتاق تهران، محمدعلی حسینی

◀ دوره آموزشی آداب تشریفات اداری برگزار شد

محل آمفی تئاتر دانشگاه برگزار شد. در این نشست که با استقبال خوب حاضرین همراه بود دکتر علی محمد بیدارمغز از صاحب نظران حوزه تشریفات به طرح موضوع اهمیت و جایگاه آداب تشریفات اداری در مناسبات شغلی و تجاری اشخاص و سازمانها پرداخت. فن بیان، زبان بدن، پوشش مناسب و رعایت پروتکل‌های بین‌المللی تشریفات از جمله سرفصل‌های ارائه شده در این دوره بود. نظر به استقبال حاضرین دبیرخانه انجمن صنایع نساجی ایران در نظر دارد این دوره را در ماه‌های آینده در محل انجمن تکرار نماید لذا از علاقه‌مندان دعوت می‌گردد تا نسبت به پیش ثبت نام دوره در دبیرخانه انجمن صنایع نساجی ایران اقدام فرمایند.



صبح روز شنبه دوم دی ماه کارگاه آموزشی آداب تشریفات اداری با همکاری انجمن صنایع نساجی ایران و پارک علم و فناوری دانشگاه صنعتی امیرکبیر در

◀ بررسی ظرفیت‌های قانونی کسب و کار معطل مانده قانون بهبود محیط کسب و کار

تشکل‌های صنعتی مواجه بود به نقش تعیین کننده و ظرفیت‌های قانونی حضور موثر بخش خصوصی در قانون بهبود مستمر محیط کسب و کار اشاره شد. و مقرر شد تا تشکل‌های بخش خصوصی پیگیر ظرفیت‌های مغفول مانده قانون مذکور باشند از جمله موارد حائز اهمیت در این نشست مفاد ۲۴ و ۳۰ قانون مذکور بود که به طور کامل مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

عصر روز شنبه دوم دی ماه به همت و تلاش اتاق بازرگانی صنایع معادن و کشاورزی تهران نشست مشترکی با حضور نمایندگان تشکل‌های اقتصادی توسط دبیرخانه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی برگزار شد. در این نشست ظرفیت‌های معطل مانده قانون بهبود مستمر محیط کسب و کار توسط آقای دکتر بیات ارائه شد در این نشست که با استقبال نمایندگان

◀ نوسازی و تجهیز آزمایشگاه‌ها و کارگاه‌های دانشکده مهندسی نساجی در دستور کار انجمن صنایع نساجی ایران

و متناسب با نیازهای صنعت به پتانسیل‌های بالا در نسل فعلی دانشجویان و وجود تشکل‌های دانشجویی کارآمد در کنار اعضای هیئت علمی جوان و متعهد دانشگاهی اشاره نمود و گفت بسیار امیدواریم با حمایت‌های اعضای انجمن صنایع نساجی ایران و تقویت رویکرد حمایتی واحدهای تولیدی از برنامه‌های مشترک با دانشگاهیان شاهد شکل‌گیری تجربیات جدیدی از ارتباط علمی صنعت و دانشگاه در حوزه صنایع نساجی باشیم.

دبیر انجمن صنایع نساجی ایران با تقدیر از تلاش سایر تشکل‌ها در ایجاد همگرایی بیشتر بین صنعتگران و دانشگاهیان به لزوم تقویت جایگاه مهندسی و متخصصین در صنعت پرداخت و آن را یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های فارغ‌التحصیلان دانشگاهی عنوان نمود.

امامی رئوف در ادامه از واحدهای تولیدی عضو انجمن خواست تا از هرگونه حمایت مادی و معنوی در تقویت این ارتباط و ایجاد انگیزه در نسل جوان دانشگاهی دریغ نفرمایند و با تعریف پروژه‌های مشترک دانشگاهی و صنعتی، برنامه‌های کارآموزی و کارورزی، بازدیدهای علمی، بورس نمودن دانشجویان، اهدای ماشین‌آلات و تجهیزات و مشارکت در برگزاری دوره‌های آموزشی انجمن صنایع نساجی را در تحقق این هدف یاری نمایند.

امامی رئوف در پایان از کلیه شرکت‌های مشارکت کننده در طرح بازسازی و نوسازی و تقویت ارتباطات صنعت و دانشگاه تقدیر نمود و ابراز امیدواری کرد در مراسم ویژه‌ای از زحمات و تلاش‌های شرکت‌های مذکور تقدیر به عمل آید.



مهندس امامی رئوف دبیر انجمن صنایع نساجی ایران با طرح این موضوع که تجهیز و نوسازی آزمایشگاه‌ها و کارگاه‌های دانشکده مهندسی نساجی جزو برنامه‌های انجمن صنایع نساجی ایران در دوره جدید است به موضوع بازسازی سالن اجتماعات و تجهیزات کلاس‌های درس در دوران برگزاری سیزدهمین کنفرانس ملی مهندسی نساجی در مهرماه سال جاری اشاره نمود و گفت: پیرو نشست‌های قبلی بین اعضای هیئت علمی دانشکده و هیئت مدیره انجمن تقویت روابط دانشگاه و صنعت جزو برنامه‌های جاری انجمن قرار گرفته است و استقبال واحدهای صنعتی از برنامه‌های بازدیدهای علمی دانشجویان و کارآموزی‌ها نتیجه ارتباط نزدیک بین دانشکده و انجمن است.

مهندس امامی رئوف با اشاره به اهمیت تربیت نیروی انسانی ماهر و کارآمد

اولین نشست کار گروه اصلاح اساسنامه انجمن صنایع نساجی ایران



بحث در جلسه اول شرایط عضویت حقیقی و حقوقی و صنفی و صنعتی در انجمن و موضوع انتخابات هیئت مدیره بود. در جلسه اول مفاد ۱ تا ۶ اساسنامه فعلی قرائت و مورد اصلاح و ویرایش اولیه قرار گرفت و مقرر شد تا در سایر پیشنهادات نیز مورد همفکری و اظهار نظر قرار گیرد.

صبح روز سه‌شنبه پنجم دی ماه اولین نشست کار گروه اصلاح اساسنامه انجمن صنایع نساجی ایران با حضور آقایان حسن نیل فروش زاده، محمدمهدی سمائیان، سیدشجاع الدین امامی رئوف، غلامرضا اله وردی، مجید فخار، میرسلیمی، سعید منزوی زاده و امیرحسین ذوالفقاری در محل دفتر انجمن برگزار شد.

در این نشست که بیش از سه ساعت به طول انجامید سوابق بررسی‌ها و اصلاحات اساسنامه ای انجمن، محدودیت‌های قانونی و پیشنهادات واصله توسط اعضای انجمن توسط مهندس امامی رئوف دبیر انجمن مطرح و مورد بحث و تبادل نظر حاضرین قرار گرفت پس از آن حاضرین به طرح دیدگاه‌های کلان خود در اصلاحات احتمالی اساسنامه پرداختند و در نهایت مقرر شد تا نشست‌های کار گروه با حضور اعضا و سایر علاقمندان و نمایندگان هیئت مدیره و کارگروه‌ها در سه شنبه‌های هر هفته برگزار شود تا نسبت به جمع‌بندی موضوعات مطروحه در جلسات منظم با هیئت مدیره اقدام گردد. از جمله مهم‌ترین موضوعات مورد

دومین جلسه کار گروه اصلاح اساسنامه انجمن

دومین جلسه کار گروه اصلاح اساسنامه انجمن صنایع نساجی ایران عصر روز سه شنبه مورخ دوازدهم دی ماه در محل دفتر انجمن برگزار شد. در این نشست که با حضور آقایان عباس مقصودی، مجید فخار، امیرحسین ذوالفقاری، محمدمهدی سمائیان، علیرضا حائری، بابک شایسته، سیدشجاع الدین امامی رئوف و سعید منزوی زاده همراه بود؛ در خصوص ماده هفتم و هشتم اساسنامه با موضوع ترکیب اعضای انجمن و شرایط عضویت در انجمن بحث و تبادل نظر صورت گرفت و مقرر شد پیشنهادات اصلاحی کار گروه در جلسات هیئت مدیره مطرح و به بحث گذاشته شود.



کار گروه نخ فیلامنت انجمن صنایع نساجی ایران تشکیل جلسه داد



در بلند مدت و تسریع در تخصیص ارز و ثبت سفارشات مربوط به واردات چپیس در کوتاه مدت از جمله مواردی بود که در این جلسه مطرح و مقرر شد اعضای کار گروه برآوردهای نیاز خود به مواد اولیه تا پایان سال از واردات چپیس را جمع‌بندی و جهت پیگیری به انجمن اعلام نمایند. در ادامه این نشست در خصوص لزوم همراهی دفتر صنایع نساجی و پوشاک و دفتر صنایع شیمیایی در خصوص مسائل و مشکلات واحدهای نساجی با اداره کل مذکور بحث و تبادل نظر شد.

صبح روز یکشنبه هفدهم دی ماه هیئت رئیسه کار گروه نخ فیلامنت انجمن صنایع نساجی ایران با حضور آقایان اخوان بروجنی، لباف، نواب، قزوینی، محققیان، جریان، نصیریانی و فرقانی و سرکار خانم طهرانی برگزار شد.

در این جلسه که آقایان دستمالچیان، کاظمی و امامی رئوف نیز حضور داشتند در خصوص مسائل و مشکلات صنعت نساجی بحث شد. در این جلسه حاضرین با انتقاد از ورود بی‌رویه پارچه و نخ و قاچاق بی‌رویه انواع پوشاک و منسوجات به موضوع رکود اقتصادی حاکم بر بازار و کاهش قدرت خرید مردم و رکود توری اقتصاد در سال اخیر پرداختند و حجم واردات بی‌رویه و تخصیص ارزهای صورت گرفته برای واردات محصولات انتهایی زنجیره ارزش و نیز قاچاق بی‌رویه پوشاک را در جهت تعطیلی واحدهای تولیدی دانستند.

کمبود مواد اولیه و کاهش عرضه‌های پتروشیمی در بورس و رقابت در خرید مواد دیگر چالشی است که اعضا با آن درگیر بودند و در این خصوص بحث و تبادل نظر بسیاری صورت گرفت. لزوم سرمایه‌گذاری برای ایجاد واحد مشابه تندگویان

هزار و یکصد و چهل و هفتمین نشست هیئت مدیره انجمن برگزار شد

عصر روز یکشنبه هفدهم دی ماه هزار و یکصد و چهل و هفتمین نشست هیئت مدیره انجمن با حضور اعضای محترم هیئت مدیره و روسا و دبیران کارگروهها برگزار شد.

پس از طرح موضوعات مطروحه در دستور جلسه در خصوص حقوق فعالان اقتصادی در مواجهه با قوانین خلق الساعه و ظرفیت‌های قانون بهبود محیط کسب و کار و لزوم شفاف سازی قوانین و مقررات و آیین‌نامه‌ها قبل از ابلاغ بحث و تبادل نظر و مقرر شد پیگیری‌های مربوطه توسط دبیرخانه صورت پذیرد. همچنین در خصوص اصلاح اساسنامه انجمن نیز مذاکره و مقرر شد کارگروه اصلاح اساسنامه پیشنهادات نهایی را به هیئت مدیره ارائه نماید.



نشست مشترک انجمن صنایع نساجی ایران با مدیر کل دفتر صنایع منسوجات و پوشاک

مورد نیاز واحدهای تولیدی برای تامین ماشین‌آلات و مواد اولیه مطرح شد که خوشبختانه همراهی و حمایت‌های ارزشمند دفتر صنایع منسوجات و پوشاک و کارشناسان محترم دفتر در پیگیری پرونده‌ها و مکاتبات واصله از واحدهای تولیدی در مقایسه نسبی با سایر صنایع از مشکلات کمتری برخوردار است.

همچنین مقرر شد در خصوص مشکلات موردی و خاص نیز همچون روال گذشته هماهنگی‌های مربوطه در جهت حل مشکل صورت پذیرد.

در خصوص تعامل و همکاری بیشتر درون وزارتخانه‌ای هم دکتر گرجی گزارش مختصری از پیگیری‌های خود با دفتر صنایع شیمیایی و ماشین سازی و تعامل مناسب در جهت تسریع گردش کار ارائه فرمودند.

در این نشست همچنین موضوع تامین مواد اولیه خام پایه مورد نیاز واحدهای تولید الیاف و نخ فیلامنت، منسوجات بی‌بافت و ریسندهای الیاف کوتاه و الیاف بلند مطرح و بحث و تبادل نظری در این خصوص صورت پذیرفت.

موضوع مشکلات مربوط به عدم واقعی بودن نرخ ارز و مشکلات کلان اقتصادی کشور در خصوص تورم و قدرت خرید جامعه و مشکلات چند نرخی بودن ارز و همچنین مشکلات عدیده واحدهای تولیدی در تامین مالی و سرمایه در گردش واحدهای تولیدی از دیگر مواردی بود که در این نشست مطرح شد.

در پایان با عنایت به همکاری‌های نزدیک انجمن و اداره کل در حل و فصل نمودن مسائل و مشکلات موجود و هماهنگی در ارائه تصویر مناسب و درخور شأن از صنعت نساجی و پوشاک کشور مقرر شد هماهنگی بیشتری با سایر تشکل‌های ذینفع صورت گیرد.

در پایان مهندس دستمالچیان به نمایندگی از انجمن صنایع نساجی ایران از زحمات و تلاش‌های دکتر گرجی و همکاران و کارشناسان دفتر، در پیگیری مسائل و مشکلات منعکس شده به دفتر و تسهیل امور مرتبط با مدیران و کارآفرینان و صنعتگران نساجی تقدیر و تشکر نمود.

صبح روز دوشنبه هجدهم دی ماه نشست مشترکی با حضور آقایان مهندس مجتبی دستمالچیان، محمد مهدی مباشر، محمود ضرابی و مهندس سیدشجاع‌الدین امامی رؤف در دفتر دکتر محسن گرجی مدیر کل دفتر صنایع منسوجات و پوشاک وزارت صمت برگزار شد.

در این نشست ضمن بررسی روند همکاری‌های انجمن و دفتر در خصوص موضوعات و مشکلات واحدهای تولیدی در ماه‌های اخیر بحث و تبادل نظر شد. موضوع رکود حاکم بر بازار و حجم انبوه قاچاق منسوجات و پوشاک، واردات پبله‌وری و بازارچه‌های مرزی و همچنین آمارهای واردات انواع پارچه از گمرکات رسمی کشور اولین موضوعی بود که در این جلسه مورد بحث قرار گرفت و با عنایت به مکاتبات و پیگیری‌های قبلی انجمن صنایع نساجی ایران و اداره کل منسوجات و پوشاک مقرر شد تا آمار استعلامات و اقدامات انجام شده در این خصوص به انجمن منعکس شود.

موضوع تعرفه‌های گمرکی سال ۱۴۰۳ و درخواست انجمن صنایع نساجی ایران در این خصوص و لزوم توجه به زنجیره ارزش و حمایت از بازسازی و نوسازی زنجیره به خصوص در حلقه‌های پایانی نیز از دیگر مباحث مطرح شده در این نشست بود که در دستور کار پیگیری‌های دفتر قرار دارد.

همچنین در این نشست موضوع مشکلات عدیده واحدهای تولیدی در ارتباط با عدم شفافیت قبوض گاز، برق و آب صادر شده برای واحدها در اقصی نقاط کشور و افزایش چشمگیر هزینه‌های حامل‌های انرژی بدون اطلاع قبلی و نیز دریافت وجوه هنگفت تحت عناوین مختلف و عطف به ماسبق کردن هزینه‌ها تحت عناوین بدهی‌های معوق مطرح شد و مکاتبات و پیگیری‌های انجمن و اداره کل مورد ارزیابی قرار گرفت که با همراهی و مساعدت مدیر کل محترم مقرر شد پیگیری‌های مذکور در سطوح بالاتر در وزارت صمت صورت پذیرد.

در ادامه موضوع سهمیه‌های ارزی و مشکلات مربوط به تخصیص و تامین ارز

◀ دومین جلسه بازسازی و تجهیز آزمایشگاه‌ها و کارگاه‌های دانشکده نساجی



روزرسانی کارگاه‌ها و آزمایشگاه‌های نساجی و همچنین جلب مشارکت و حمایت کمپانی‌های سازنده ماشین آلات، همچنین جلب مشارکت سرمایه‌گذاران و واحدهای صنعتی در حمایت از پروژه تجهیز دانشکده بحث و تبادل نظر شد. مهندس مهران با استقبال از موضوع ابراز امیدواری کرد تا بتوان عملکرد ماندگاری را با همکاری صنعتگران در این دانشکده به یادگار گذاشت. لازم به ذکر است که جلسات کارگروه مشترک انجمن صنایع نساجی ایران و دانشکده مهندسی نساجی برای تجهیز آزمایشگاه‌ها و کارگاه‌ها به صورت منظم برگزار می‌شود و علاقه‌مندان می‌توانند جهت حضور در این جلسات با دبیرخانه انجمن هماهنگ بفرمایند.



دومین جلسه کارگروه بازسازی و نوسازی و تجهیز کارگاه‌ها و آزمایشگاه‌های دانشکده مهندسی نساجی دانشگاه صنعتی امیرکبیر صبح روز سه‌شنبه نوزدهم دی ماه با حضور آقایان دکتر آیت اللهی، دکتر امانی، دکتر شیخ‌زاده، دکتر میردهقان، مهندس سرشارزاده و مهندس امامی رئوف دبیر انجمن صنایع نساجی ایران برگزار شد.

در این نشست که مهندس شه‌ریار مهران مدیریت شرکت تارریسان از فارغ‌التحصیلان این دانشکده و از فعالین صنعت نساجی در حوزه واردات ماشین‌آلات و تکنولوژی‌های نساجی حضور داشت، در خصوص تجهیز و به

◀ همایش ملی رشد تولید و مهار تورم با الگو و نقشه راه حکمرانی دانش بنیان شدن صنایع بزرگ



مشهد، سیرنگ، ساوین تاب، هدیه البرز، نساجی بروجرد، فرش محتشم، ریسندگی کاشان، شیخ صفی و می‌شافت از جمله شرکت‌های بخش نساجی می‌باشند. این کانون ذیل کارگروه اقتصادی بیت رهبری و دفتر آقامحمدی است و حضور نساجی پرنرنگ شرکت‌های نساجی باتوجه به دو پرسشنامه تخصصی و فیلترها در بین صنایع بزرگ قابل توجه بود. کانون مذکور در راستای دانش بنیان نمودن صنایع بزرگ با محوریت نفت گاز و پتروشیمی است که گزارشات آن تحت عنوان جلسات کانون تولیدکنندگان برتر در جلسات هیات مدیره ارائه می‌شد و انجمن صنایع نساجی ایران یکی از هشت تشکل خبرگان این کانون در جلسات و پیگیری‌های مربوطه حضور فعال داشته است.

با تلاش‌ها و پیگیری‌های انجمن صنایع نساجی ایران و مشارکت و همکاری اعضای توانمند انجمن پس از ماه‌ها پیگیری در نهایت صنعت نساجی نیز به عنوان یکی از گروه‌های صنعت با حضور و مشارکت ۲۱ شرکت از اعضای انجمن توانست عضوی اثرگذار در کانون تولیدکنندگان بزرگ صنعتی اقتصاد دانش بنیان باشد که بعد از صنایع نفت گاز و پتروشیمی و صنایع برق و الکترونیک صنایع نساجی رتبه سوم را به خود اختصاص داده است و در مجموع ۲۱ شرکت از مجموع ۱۲۰ شرکت این کانون را فعالین صنعت نساجی به خود اختصاص داده‌اند.

نفیس نخ، الیاف سازان بهکوش، فرخ سپهر، جهان اروم‌ایاز، قالی سلیمان، شهر فرش، الماس کویر، اطلس ریس، ظریف مصور، یزدیاف، الیاف شیوا، فرش

نشست جمع‌بندی مسائل و مشکلات واحدهای نساجی و پوشاک



پوشاک، اصفهانیان از انجمن ویژندها، صفاری از انجمن نشان‌های تجاری و پوشاک، لشگری از جامعه متخصصین صنعت کفش، شیرازی از اتحادیه پوشاک و برخی از فعالین و کارآفرینان این صنعت به طرح موضوع پرداختند. در جمع‌بندی این جلسه مقرر شد موضوعات مطروحه توسط دفتر صنایع منسوجات و پوشاک جمع‌بندی و به دفتر گروه اقتصادی منعکس گردد.

قاجاق بی‌رویه، مشکلات مربوط به صادرات و برندینگ، تامین مواد اولیه، دانش بنیان شدن، بازسازی و نوسازی و پیگیری اجرایی شدن اسناد راهبردی و مشکلات ناشی از حامل‌های انرژی مهم‌ترین موضوعات مطروحه در این نشست بود.

صبح روز شنبه بیست و سوم دی ماه نشست مشترک فعالین صنعت نساجی با همراهی تشکل‌های تخصصی و با حضور دکتر آقامحمدی رئیس گروه اقتصادی نهاد رهبری، دکتر موسوی معاون وزیر صمت و دکتر گرجی مدیر کل دفتر صنایع نساجی و پوشاک برگزار شد. در این نشست که با موضوع توسعه صادرات صنایع نساجی برگزار شد در خصوص مسائل و مشکلات واحدهای نساجی و پوشاک در خصوص تولید صادرات محور، بحث و تبادل نظر شد.

مجتبی دستمالچیان رئیس هیئت مدیره انجمن صنایع نساجی ایران با اشاره به آمار واردات و صادرات صنعت نساجی در سال‌های اخیر به موضوع رفع تعهد ارزی و مشکلات ناشی از چند نرخ بودن ارز به حجم قابل توجه واردات کالاهایی که ساخت داخل هم دارند اشاره کرد و جلوگیری از خروج ارز را هم‌تراز صادرات و ارزآوری دانست.

دستمالچیان همچنین با اشاره به موضوع دانش بنیان شدن صنایع بزرگ و نقش صنعت نساجی در این موضوع به لزوم توجه ویژه به بازسازی و نوسازی صنعت نساجی پرداخت.

در این نشست که آقایان شیبانی، زینالو، کاردانپور، کاردان، حسینی، محمدی، ملک‌پور، ضرابی، جعفری، تولایی، امامی رئوف نیز از انجمن صنایع نساجی ایران حضور داشتند، مجید نامی از اتحادیه تولید و صادرات، چگینی از انجمن صنایع

صفحات انجمن صنایع نساجی ایران را در فضای مجازی دنبال کنید:



@aiti.org.ir

FOLLOW ME



@aiti-org-ir

FOLLOW ME



09129583657

CALL ME



t.me/aiti1395

FOLLOW ME